Dist. de Ylla, y Canet.

1-361-11

Canet.

Censal

Seg. 11 - N. 11 -

14 de Ago. de 1455.

de 4000^o d. barr. de terreno,
de pensión Anua, cargado
por los Síndicos y Jurado del
lugar de Canet: en favor de
Juan Quintanilla de Espinosa,

pagadera el 14 de Agosto la mitad, y la otra
mitad el 14 de Febr. de cada año; por precio,
y al de 6000^o d. barr. de terreno; fha en Canet, a
14 de Agosto de 1455, ante Pedro Urdal-
mont, Not. de Espinosa; y extracto p. Juan
Roch, Not. de la misma Villa.

Sit omnibus notum quod nos quillermus fabri et Jacobus gallart ambo loci
 de caneto syndici doctores et procuratores vniuersitatis hominum dicti loci
 et illius singularium habentes admissa a dicta vniuersitate et illius
 singularibus plenam posse licentiam et potestate cum publico syndicus
 actoris et procuratoris instrumento in die acto in dicto loco de caneto sub
 diuersis calendarijs quorum primum est die tertia decima mensis Augusti
 anno in pro recepto per Petrum masdamont notarium subnominatum ex
 causis et rationibus in dicto instrumento dicti syndicus contentis et
 specificatis gratis et ex certa scientia nobis vris proprijs et ut syndici
 actores et procuratores predicti ac nomine dicte vniuersitatis et singularium
 personarum de eadem et per dictam vniuersitate et singulares personas
 de eadem partes absentes atq; futuros vendimus et ratione hinc inde ven-
 ditionis nomine statuimus concedimus et assignamus vobis venerabili Joanni
 giginta mercatori ville Terpiniam parti per vobis et vris ac illis quibus
 volueritis ementi stipulanti et recipienti in presentibus et super omnibus et sin-
 gulis bonis vris et dicte vniuersitatis et singularium personarum de
 eadem et cuiuslibet earum in solidum et pro toto absentium presentium et fu-
 turo et heredum et successorum nostrorum et ipsorum et cuiuslibet eorum
 in solidum et pro toto mobilibus et immobilibus privilegiatis et non privilegia-
 tis quecumq; sint et vbiq; partibus et futuris quibuslibet libras et quinque
 solidos denarij de tercio de censuali mortuo censuales annuales et reddituales
 franchas et liberas alodiales minime perceptione earundem et absq;
 tertij laudimio et foriscapio dandas et soluendas atq; portandas per
 nos nobis predictis et per dictam vniuersitate et singulares personas
 de eadem vobis dicto Joanni giginta et vris portandas vris et nostrorum
 ac dictorum principalium nostrorum ac dicte vniuersitatis ac singularium
 personarum de eadem ac heredum et successorum nostrorum et eorum proprijs
 sumptibus et expensis et ad regnum periculum et fortunam in his dicto
 villam Terpiniam in domo habitationis vni dicti Joannis giginta et vrorum
 anno quolibet illarum medietate quarta decima die mensis Augusti et
 aliam medietatem quarta decima die mensis february. Et in pace pure
 libere et absolute et absq; compensatione exceptione deductione et
 retentione aliqua et omni marca empata represalijs pignore et alijs
 malicijs cessantibus quibuscumq; ac franchas et quitas ab omni impo-
 sitione contributione et oneribus quibuscumq; principiatis recipere vos
 dictus Joannes giginta prima solutionem dicti censuales quarta deci-
 ma die february proxime ventura. Et sic demum in antea quolibet anno

dictas quadraginta libras et quinq[ue] solidos censuales vobis dicto Joanni gigin-
ta et vris dabimus faciemus et soluemus nos et dicta vniuersitas et illius
singulares persone terminis et solutionibus supradictis Et si forte nos noibus
predictis vel principales nostri aut dicta vniuersitas fuerimus vel fuerime
in mora solutionis vel solutionu dictaru quadraginta librarum et quinq[ue]
solidorum censualium in quolibet solutionis termino eo lapsa volumus
incurrere et soluere incurrant et soluant heredes et successores nri et dicta
vniuersitas et singulares persone de eadem penam tertij illius pecunie quan-
titatis solutionis vel solutionu dicti censualis cessatis quam contra nos
aut nros heredes et successores aut contra dictam vniuersitatem seu singu-
lares personas de eadem vel contra bona nra aut ipsorum denuntiare vos
dictis Joannes gigintra vel vestri volueritis de qua quidem pena vobis dicto
Joanni gigintra et vris medietas et curis domini vicarij rossillonis et valles
pirij aut alij curie vel curijs ecclesiasticis aut secularibus cui seu quibus
denuntiata fuerint residua medietas dentur et applicentur foro iurisdictioni
et cohercioni dictaru curiaru et cuiusq[ue] earu nos noibus predictis et dic-
tam vniuersitate et eius singulares et bona nra et eoru et dicta vniuersitatis
et illius singularium per pactum p[er] his submittimus et foro nro et eorum
et dicta vniuersitatis et eius singularium personaru. Quatenus et per idem
pactum renuntiamus quam penam dare et soluere p[er] mittimus noibus pre-
dictis iuxta premissa in posse vni notarij publici subscripti noie dictarum
curiaru et omnium illorum quoru interes[se] seu intererit legitime stipulantis
et recipientis. Hac itaq[ue] facimus et facere intendimus noibus predictis sicut
melius plenius ac vtilius dici scribi legi et intelligi potest ad vni et vrorum
commodum et vtilitate. Cedendo inde vobis et vris ac illis quibus volueritis
ratione huius presentis venditionis et noue assignationis omnes actiones
et iura quas et que nos noibus predictis et dicta vniuersitas habemus et habere
debemus nobisq[ue] et dicta vniuersitati competunt pertinent et spectant im-
predictis quadraginta libris et quinq[ue] solidis censualibus In et super dictis
bonis et iuribus nris et dicta vniuersitatis et eius singularium personarum
et contra quascunq[ue] personas bona iura et res quavis ratione sine causa
de quibus iuribus et actionibus vos et vros ac quos volueritis Et in rem vram
propriam veros dominos et p[ro]curatores constituimus predictis noibus vno et
vrorum possidere vel quasi donec inde acceperitis plenam et corporalem

possessionem de eisdem quam possitis accipere. vna propria aucte quando
vobis placuerit nobis nominibus predictis omnia persona et curia irre-
quisitis. Et penes vos et vros ac quos volueritis retinere ad omnes vras
vestrorumque voluntates de eisdem faciendas p. franco et libero vni et
vrorum. Preterea nominibus quibus supra convenimus et promittimus
vobis et vris q. nos nominibus predictis et dicta vniuersitas et singulares
personas de eadem restituemus vobis et vris si quas missiones dampna
sumptus et interesse ac expensas feceritis p. predictis quadringenta li-
bris et quinq. solidis petendis et habendis et exigendis terminis supra
dictis in iudicio vel extra super quibus missionibus dampnis gradami-
nibus sumptibus et interesse credamini et credi volumus vno et vrorum
simplici iuramento quod nunc et tunc vobis et vris defferimus et p. de-
lato penitus id haberi volumus nominibus iam dictis nullo alio p. bationu
genere exacto seu requisito renuntiantes nominibus predictis quantum
ad hec iuridicenti q. delatio iuramenti fieri non valeat antequam pres-
tetur ~~h.~~ iuramentum. Et in omni casu quo vobis et vris retardaretur
aliqua solutio dicti censualis liceat vobis et vris mittere ad nos nominibus
iam dictis et ad dictos vros heredes et successores et ad dictam vniuer-
sitate et singulares personas de eadem nuntios vel nuntios aut p. cu-
ratores vel procuratores vros p. solutione vel solutionibus dicti censualis
tunc cessatis et fallitis petendis et exigendis p. nuntios et procuratores
p. sequantur nos et dictam vniuersitate et singulares de eadem. Et si
voluerint ibi stent et stare possint et ipsos nuntios et procuratores ^{et} nos
dictus joannes qiginta et vii ibi tenere possint tantum tandem donec
in ea solutione vel solutionibus in mora eius seu quarum fuerimus nos
seu dicta vniuersitas constituta in penis p. et subscriptis et in dampnis
tunc sustentis fuerit vobis et vris satisfactum quibus nuntios et procura-
toribus videlicet cuilibet ipsorum exacto dare et soluere p. mittimus
nominibus predictis et nos et dicta vniuersitas et eius singulares personas
dare et soluere teneamur decem solidos bars. de terno p. qualibet die
quamdiu moram traxerint p. predictis et infra petendis et ~~et~~ exigendis
videlicet eundo stando et redeundo. Promittimus etiam nominibus predictis
vobis et vris q. nos aut ~~h.~~ dicta vniuersitas et singulares personas
de eadem non firmabimus aut firmabunt vobis nec vris vris in aliqua
curia ecclesiastica vel seculari nec causabimus litem nec operemus nec
opponi faciemus aliquam exceptionem vris vel facti compensationem.

deductionem diffugium vel malitiam aut aliquam aliam causam propter quam
vel ex qua solutio dictarum quadraginta librarum et quing. solidorum censua-
lium differatur seu differri possit vel nos nobis predictis et dictam uniuers-
sitate seu aliquo singulare de eadem possemus defendere seu tueri aut
possint predictis et in suis modo aliquo obuiari nec solutiones aliquas alle-
gare nisi eas nos aut dicta uniuersitas vel singulares persone de eadem
probauerimus per publica instrumenta que mox habeamus ostendere sine
dilatione infra quing. dies a die a legationis computandos Et si predicta
per nos nobis quibus supra aut dictam uniuersitatem vel eius singulares
allegata extiterint quod dicta curia gubernator vicarius aut alius officialis
predicta admittere non debeant nec nos aut eos in aliquo ~~modo~~ audire imo
scienter et expresse volumus nobis predictis per dictas curias et earum
officiales omne audientiam penitus denegari Et si forte quod absit contra
premissa fuerit per nos vel nos aut per dictam uniuersitate aut aliquem
seu aliquos dicta uniuersitatis aliquo modo volumus incurret et solvere
et incurrant et soluant dicta uniuersitas et illius singulares persone pena
viginti quing. librarum bar. de terno et singulis diebus quibus nos nobis
predictis seu heredes aut successores nostri aut dicta uniuersitas vel illius
singulares aut quouis alia persona legitima et predictis vel eorum aliquo
litigaremus vel litigarent aut in iudicio compareremus vel compareret
de qua pena vobis et vris medietas et dictis curijs seu illi cui fuerit
denuntiata alia medietas dentur et applicentur Nos enim de predictis
nobis juramenti per nos infra prestiti virtute renuntiamus ex certa scien-
tia et gratis Et nihilominus promittimus vobis et vris quod si solutionem
vel solutiones dictarum quadraginta librarum et quing. solidorum
censualium non adimplerimus nos et dicta uniuersitas ut est dictum
per nos nobis quibus supra fuit promissum nos et illi quinque homines
dicta uniuersitatis qui per procuratorem aut nuntium eorum fuerimus vel
fuerint verbo vel scripto personalem vel in domibus nostris seu eorum habita-
tionem requisiti infra decem dies a die huiusmodi requisitionis computandos
ingrediemur et ingredientur intus dictam villam Terpiniam infra mo-
nasterium fratrum predicatorum conuictus dicta villa et ibi nos vj
et dictorum vrorum successorum tenebimus et obtenebunt hastagia et a

6
monasterio non exiemus nec exient nris veleorum ppijs pedibus seu al-
terius nec alio colore quesito absq; licentia et permisso vni vel dicto-
rum vicorum successorum donec in ea solutione vel solutionibus in
mora cuius seu quarum fuerimus nos noibus predictis et dicta vniuer-
sitas et illius singulares constituti ac in penes pre et subscriptis et
in dampnis grandinibus sumptibus et interesse tunc per vos et nros
dictos vros successores factis passis et sustentis fuerit plenarie et
integre satisfactum Et si forte nos et dicti decem homines dicta hosta-
gia tenere et seruare nollemus cessaremus vel contradiceremus aut
ea tenendo frangeremus volumus incidere et incurere et incidat et
incurat quilibet dictorum quinq; hominum penam decem librarum
barry de terno p qualibet die qua dicta hostagia tenere et seruare
nollemus vel contradiceremus aut frangeremus seu nollet cessaret
vel frangerent aut contradicerent De qua quidem pena vobis et dictis
vris successoribus medietas et residua medietas illi curie cui fuerit
denuntiata dentur et aplicentur dicta quoq; hostagia tenere et serua-
re p mittimus et dicti principales nri tenere et seruare habeant et
sic iuramus in animas nras et dictorum principalium nostrorum per do-
minum deum et eius sancta quatuor euangelia manibus nris corpora-
liter sponte facta Promittimus vltimus et consentimus predictis noibus
vobis et vris q; dicta curie et quilibet earum et alia quecumq; requisi-
ta per vos vel dictos vros successores fuerit sic q; executio per vnam
earum incepta per alteram earum continuari valeat et finis ad effec-
tumq; deduci et regressum habere possit et valeat nos et nros ac dicta
bona nra et nrorum et dictorum principalium nostrorum ac dicta vni-
uersitatis et illius singularium et cuiuslibet eorum ~~in solidum~~ in solidum
et p toto distinguere et fortiare etiam si dicta bona privilegiata fuerit
de iure communi canonico vel civili aut municipalis seu per constitutiones
chatalonie generales vel vsarria barchinone ad dandum et soluendum
ac etiam complendum oia et singula supra et infra scripta etiam dictis
penis commissis vel non exactis vel non aut commissis vel non solutis et dic-
ta hostagia tenendo vel non et nobis ~~non~~ nonimibus iam dictis et nris
ac dicta vniuersitate et singularibus de eadem minime vocatis seu
requisitis pntibus et ~~presentibus~~ vel absentibus ac etiam repugnantibus
vel contradicentibus vivisq; et mortuis ac captis existentibus vel non
per dictorum bonorum nrorum et dicta vniuersitatis et singularium

8
Ad simplicem requisitione vram vel ~~vram~~ dictorum vestrorum successorum
quorum curia submittimus districtum bona vna et curatorem nam vel dicta
vniuersitatis aut illius singularium ^{facimus} reperta possit et valeat ipsa bona
et personas vras et curatorem nostrum et nostrorum et dictorum principa-
lium nostrorum et quasuis dicte vniuersitatis et eius singularium
sub cuius districtu fuerint reperta marchare et pignori dare et in carcere
mittere et detinere p^r faciendis et complendis vobis et dictis vris suc-
cessoribus omnia et singula superius expressata omni exceptione di-
ffugio appellatione contradictione et malitijs cessantibus quibus
damq^{ue} foro cuius curie iurisdictioni compulsiuam et districtui eius
dem p^r premissis et infra bona vna et dicte vniuersitatis et eius sin-
gularium p^r pactum submitteudo et foro nro et dicte vniuersitatis
et illius singularium ac fori privilegio ex eodem pacto gratis noibus
predictis renuntiando Promittimus etiam noibus iam dictis vobis
et vris virtute iuramenti per nos infra prestiti non vti legi iuris beneficio
restitutionis causa vel ratione p^rterquam vel ex qua p^r contractus posse
ledi vel infirmari seu aliquid de contentis in eo vno renuntiamus
predictis noibus auxilio omnium et singularium predictorum et consue-
tudinibus quibuscumq^{ue} premissis vel infra obuiantibus vel in aliquo
aduersantibus Et legi loquenti de pluribus debitoribus in solidum se
obligantibus et civiliter legi p^rhibenti penam dari et solui et restitui-
tionum missionum dampnorum et interesse na fieri et alij iuridice
ti q^{ue} pena semel exacta amplius exigi non potest et omnibus iuri-
bus et legibus canonicis et civilibus ac legitimis auxilijs premissis
vel infra obuiantibus seu in aliquo aduersantibus quoquomodo quo-
rum omnium renuntiatione tenere seruare volumus et dicta vniuer-
sitas et eius singulares tenere seruare habeant ac si quecumq^{ue} leges
iura et legitima auxilia premissis et infra scriptis ac eorum singulis
obuiantes seu in aliquo aduersantes In presenti instrumento essent in se
et totaliter expresse iuridicenti generaliter renuntiatione non valere
dicti iuramenti virtute super his predictis nominibus renuntiamus
Et ulterius si forte aliquam solutione de predictis per nos vel nos
aut dictam vniuersitate et eius singulares cessari contigerit volumus
noibus predictis et concedimus vobis et vris successoribus q^{ue} dictus
vicarius possessoris aut quicunq^{ue} alius officialis seu curia inde requisita

9
Sic q̄ executio per unam dictarū curiarū incepta per alteram earum
continuari valeat et finiri et ad alteram ipsarū recursum habere
possitis et valeatis mittat et mittere possit ad nos et nros et ad dictos
principales nros et ad dictam vniuersitatē et singulares personas
de eadem ac bona nra et cuiuslibet nrm ac dictorū principalium
nrorum et dicte vniuersitatis et eius singularium sagionem et sa
giones ac portorium sine portorios qui exequutionem faciant pro
omnibus et singulis supra et infra contra nos et nros ac dictam
vniuersitatē et eius singulares ac contra bona nra et nrorum
et dictorum principalium nrorū et dicte vniuersitatis et eius
singularium ^{habent} qui sagiones et portoria ^{habent} eorum salario pro qualibet die
qua moram traxerint p̄ predictis et hoc eundo stando et redeundo v̄
cūq̄ dictorum sagionum em̄q̄ solidos et cūlibet dictorū portoriorū
decē solidos hary de terno quos noibus iam dictis eis et cūlibet ipsorum
dare et soluere p̄mittimus ex et de dictis bonis nris et cuiuslibet nrm
et nrorū et dictorū principalium nrorum et dicte vniuersitatis
et illius singularium p̄ qualibet die qua moram traxerint p̄ predictis
ut est dictum Promittimus etiam noibus iam dictis vobis q̄ nos nec dicta
vniuersitas vel illius singulares nec dicti principales nri contra nos seu
dictos nros successores quo ad predicta vel aliquid predictorum vel etiam
quo ad infra aliquibus gratijs literis priuilegijs elongametis vel super
cedimetis obtentis vel obtinendis ac concessis vel concedendis qualitercūq̄
tam a domino rege quam a domina Regina vel ab infantibus seu p̄ curiato
ribus eorundem vel aliquo seu aliquibus eorunde quam etiam ab aliqua
alīa persona de ijs potestatem habentes siue ipsi gratijs priuilegium
seu supercedimentum fiant et concedantur motu proprio vel ex mera libero
litate concedentium siue ad instantiam seu preces nras vel dicte vniuer
sitatis aut alterius cuiuscūq̄ personarū et siue in generali siue in speciali
non utemur nec utentur nec uti possimus nec possint vllomodo Et si forte
quod absit uti vellemus seu vellent aut uteremur vel uteretur de facto
priuilegio gratia elongameto aut supercedimento aliquo nobis preffatis
noibus seu dicte vniuersitati aut alīan seu aliquibus de eadem aut

10

heredibus vel successoribus nostris et cuiuslibet nostrum seu eorum per personas
superius nominatas vel alio qualitercunque et sub quocunque verborum modo
et forma incidamus nos noibus predictis et incidant dicti heredes et successo
res nostri et cuiuslibet nostrum ac dicta vniuersitas et illius singulares in
penam viginti quinque librarum bary de terno pro qualibet die qua per
nos noibus iam dictis vel heredes aut successores nostros seu per dictam
vniuersitatem et illius singulares contra vos vel dictos vestros successores
fuerit allegatum de qua quidem pena vobis seu dictis vestris heredibus
vel successoribus tres partes ipso facto sint acquisite et residua quarta
partis illi cuius seu cuius cui seu quibus fuerit denunciata et nobis no
minibus predictis et dictae vniuersitati et eius singularibus dicta pena
sit amissa et per dictam quam quidem penam casu quo committatur vobis
et dictis vestris heredibus et successoribus ac dictis cuius iuxta premissa
dare et soluere promittimus noibus iam dictis et dictae vniuersitati et
eius singulares teneamur et teneantur soluere incontinenti cum fuerit
commissa sine aliqua dilatione et excusatione iuris et facti quibus omni
bus privilegijs gratis elongamentis et supercedimentis gratis et excerta
scientia per iuramentum per nos noibus iam dictis supra et infra prestitum
renuntiamus expresse Hanc autem venditionem et nouam assignationem
vobis facimus Pretio sexcentarum librarum bary de terno quas in notarij
et testium in scriptorij presentia nobis realiter numerando de dictis
et solvistis in regalibus de Perpiniaco quolibet ad decem ^{centos} denarios com
putato De quibus a vobis per peccatos nos tenemus noibus iam dictis
et contentos Renuntiantes preffatis noibus exceptioni dictae pecunie
non habite et non numerate et doli omnique alij exceptioni Et legi
qua inuuantur qui ultra dimidiam iusti pretij seu rei valoris decepti
sunt similiter renuntiamus noibus iam dictis Et si dictae quadra
ginta librae et quinque solidi censuales plus valent vel in posterum
plus valuerint pretio ante dicto illud totum plus valens gratis inter
uiuos vobis et vestris donamus noibus quibus supra cedimus et in perpetuum
diffinimus Promittimus in super vobis et nos noibus iam dictis ac dicta
vniuersitas et illius singulares absentes presentes et futuri ac dicti prin
cipales nri et quilibet nrm et ipsorum faciemus et faciemus vobis
et vestris dictis quadraginta libras et quinque solidos censuales bonos
habere et tenere ac in pace recipere ob omni persona contradicente

Et tenebimur ac tenebuntur etiam vobis et vris sine fraude de omni totali
et particulari euictione omnium et singulorum predictorum et de omnibus
dampnis gravaminibus sumptibus et Interesse si quis vel quos vos vel
dictos vros heredes et successores in causa euictionis seu ob moram so-
lutionis vel solutionum dictarum quadraginta librarum et quinque solido-
rum censualium seu alis et predictis pati sine sustinere contigerit
modo quocumque et tam in obtinendo quam in subcumbendo pro
qua euictione et per omnibus alijs et singulis supradictis attendendis
tenendis seruandis et complendis ac firmis habendis ut dicta sunt
superius et expressa obligamus nobis iam dictis quilibet unum in
solidum et per toto vobis et dictis vris heredibus et successoribus ac
dictis curijs dicta per vos notarium stipulatione repetita omnia et
singula bona et iura nra et cuiuslibet nostrum et dictae vniuersitatis
et illius singularium ac dictorum principalium nostrorum et cuiuslibet eorum
insolidum et per toto mobilia et immobilia ac se mouentia privilegiata
et non privilegiata quecumque sint et vbiq; presentia et futura Et per
pactum personas nras et cuiuslibet nram et singularium dictae vniuersita-
tis ac dictorum principalium nostrorum et cuiuslibet eorum insolidum ad cap-
tionem et detentionem carceris bona modo vel non et facta cessione
bonorum vel non Renuntiantes nobis predictis super his iuramenti per
nos supra et infra prestiti virtute omni iuri omniq; legi et omni consue-
tudin ac remedio epistolae dimissoriae et beneficio nouarum constitutio-
num et diuidentium actionum et consuetudinum Perpiniani atq; iuridicen-
tibus utrumque reorum gratia conueniri et legi pleniq; de iuris vocando ff.
et de omnibus alijs iuribus legibus et legitimis auxilijs predictis quomodo
modo obuiantibus seu in aliquo adversantibus Promittimus ~~in super~~
ulterius nominibus iam dictis vobis dicto Joanni viginti ac juramus
in animas nras et dictorum principalium nostrorum ac dictae vniuersita-
tis et eius singularium per dominum deum et eius sancta quatuor
euangelia manibus nris corporaliter sponte tacta ~~virtute iuramenti~~
virtute cuius iuramenti permittimus vobis q; predicta omnia et eorum
singula nos nobis predictis ac dicta vniuersitas et illius singulares
habeamus et habebunt rata grata et firma eaq; attendemus et atten-

11.
12.
13.
14.

dent tenebimus et tenebunt seruabimus et seruabunt ac complebimus
 et complebunt et in aliquo non contrafaciemus vel non contrafacient
 veniemus seu venient de iure vel de facto clam vel palam modo aliquo
 vel ratione Per quod iuramentum non astringimus nos nec nros seu
 dictam vniuersitatem vel illius singulares ad danda et soluen
 dum vobis et dictis vris heredibus et successoribus dictas quadra
 ginta libras et quinq. solidos censuales diebus ad iatis sed ad
 et singula supradicta tenenda seruanda et complenda iuxta conu
 seriem et tenore Et per idem iuramentu mittimus vobis quod
 nihil facimus nec faciemus nec dicta vniuersitas seu illius sin
 gulares nihil faciunt nec facient cuius preterea predicta oia vel eorum
 aliqua minore obtineant roboris firmitate Acta fuerunt hec et laudata
 in dicto loco de caneto die quarta decima mensis Augusti Anno a nat.
 domi millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto partibus testifi
 bus discretis dnis et Raymundo sobira, Raymundo fabri presbyteris dicti
 loci de caneto quillermo paladar dicti loci bartholomeo arnques Pe
 tro picoles paratoribus leonardo bonet coretoride perpiniano et me Petro
 et aliorum nec de pp. ^{ano} em hoc recipi requisitus.